Modelo 3c

Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA BARRA

CLASSE DESCENTRALIZADA DE GUARÁ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°

1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 094/06/2018 DE 05/09/2018. PROCESSO N° 1382978/2018.

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO

PARA AULA TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC PEDRO BADRAN, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições e convoca para AULA

TESTE, a ser realizada na ETEC PEDRO BADRAN, sita na Rua Maranhão nº 1225 – Vila

Deieno – São Joaquim da Barra/SP.

 Conforme disposto no item 7 do inciso V do Comunicado CEETEPS n° 1/2009,

publicado no DOE de 31.01.2009 e suas alterações, o candidato convocado deverá

comparecer ao local designado para a avaliação, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, deverá observar, também, as alíneas a, b e c do item mencionado anteriormente.

1.  Componente curricular: Gestão de Pessoas II (Administração).

Inscrição(ões) Deferida(s)

N° de Inscrição / Nome/ RG / CPF / Horário.

094.001/ André Luís Pereira Azevedo/ 43.159.180-5/ 230.456.288-42/ 8h00;

094.003/ Orlando Farinelli Neto/ 46.326.774-6/ 392.754.838-33/ 8h00;

094.004/ Guilherme Duarte/ 48.452.612-1/ 399.472.908-40/ 8h00;

094.006/ Carmen Thimoteo da Silva/ 14.909.089-4/ 036.478.418-03/ 8h30;

094.007/ Luana Maria Venâncio/ 41.189.751-2/ 361.562.148-44/ 8h30;

094.008/ Silvio César Carneiro de Oliveira/ 18.657.399/ 138.785.348-17/ 9h00;

094.009/ Tatiane Aparecida Tudeque Archanjo/ 41.065.864-9/ 309.010.648-58/ 9h00;

094.010/ Francielle Souza de Andrade Camargo/ 47.332.660-7/ 373.106.058-29/ 9h00;

094.011/ Ezequiel de Almeida Coelho Silva/ 40.322.576-0/ 369.424.888-95/ 9h30;

094.012/ Rodrigo Rissati Urias/ 25.521.226-4/ 322.905.408-38/ 9h30;

094.013/ Ana Cláudia Magno/ 23.945.411-X/ 162.084.188-60/ 10h00;

094.014/ Valéria Xavier dos Santos/ 33.832.750-2/ 222.139.718.54/ 10h00;

094.015/ Mariana Regina Aragão Matêus/ 30.558.163-6/ 220.557.128-10/ 10h00;

094.016/ Luis Fernando Damasceno/ 30.292.112-6/ 283.938.848-02/ 10h30;

094.017/ Flávio Ferreira Aguiar/ MG8772330/ 035.450.046-51/ 10h30;

094.018/ Aline Marques Barbosa/ 25.453.738-8/ 301.687.448-21/ 10h30;

 Relação dos 03 (três) temas para AULA – TESTE

1. Tipos de Contratos de Trabalho e suas principais características.

Modelo 3c

Versão 05/02/2018

2. Cálculos de Folha de Pagamento: Proventos e Descontos.

3. Tipos de Rescisão de Contrato e verbas rescisórias.

Duração máxima da aula 15 minutos.

Data 24/11/2018.

Conforme Ato do Diretor de Escola Técnica designando a Comissão de Avaliação divulgado

em 22/10/2018, a Comissão de Avaliação responsável pela Aula-Teste será composta pelos

seguintes membros:

Titulares:

1. Maria Célia Silva Salomão Pereira Passos, RG.: 6.550.904-3, Professor de Ensino Médio

e Técnico, presidente;

2. Juliano Gomes da Rocha, RG.: 24.772.727-1, Coordenador de Projetos Responsável por

Classes Descentralizadas, especialista;

3. Aline D’angelo Dias, RG.: 30.122.013-X, professor de Ensino Médio e Técnico.

Suplentes:

1. Elza da Silva, RG.: 4.735.394, Professor de Ensino Médio e Técnico;

2. Isac Dione Cintra Ferreira, RG.: 34.342.093-4, Professor de Ensino Médio e Técnico,

especialista.

2.  Componente curricular: Custos e Operações Contábeis (Administração)

Inscrição(ões) Deferida(s)

N° de Inscrição/ Nome/ RG/CPF.

094.002/ Otávio Fernandes Almeida/ 57.318.888-9/ 477.254.668-51;

094.005/ Carmen Thimoteo da Silva/ 14.909.089-4/ 036.478.418-03;

094.007/ Luana Maria Venâncio/ 41.189.751-2/ 361.562.148-44;

094.011/ Ezequiel de Almeida Coelho Silva/ 40.322.576-0/ 369.424.888-95;

094.015/ Mariana Regina Aragão Matêus/ 30.558.163-6/ 220.557.128-10;

 Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE

1. Custos: Conceito e classificações

2. Critérios de Avaliação de Estoques

3. Tipos e cálculos de Ponto de Equilíbrio

Duração máxima da aula 15 minutos.

Data 01/12/2018. Horário 8h00.

Conforme Ato do Diretor de Escola Técnica designando a Comissão de Avaliação divulgado

em 22/10/2018, a Comissão de Avaliação responsável pela Aula-Teste será composta pelos

seguintes membros:

Modelo 3c

Versão 05/02/2018

Titulares:

1. Juliano Aparecido Dezem Telles, RG.: 17.552.341-1, Professor de Ensino Médio e

Técnico, presidente;

2. Juliano Gomes da Rocha, RG.: 24.772.727-1, Coordenador de Projetos Responsável por

Classes Descentralizadas, especialista;

3. Filipe Rodrigues Costa, RG.: 48.180.460-2, professor de Ensino Médio e Técnico.

Suplentes:

1. André Luís de Souza Silva, RG.: 25.456.212-7, Professor de Ensino Médio e Técnico;

2. Isac Dione Cintra Ferreira, RG.: 34.342.093-4, Professor de Ensino Médio e Técnico,

especialista.